
V rytmu samby

Karel Gott

Až sem hodný osud zavál nás,
tam kde mizí pojem čas,
a kde není nikdy mráz.
Tak pij chladný nápoj s olivou,
hrají píseň mazlivou,
snad je právě o nás dvou.

Jsme tam, kde slunce jen pálí,
jen ty a já.
Tam kde se vlny tříští o skály,
jen ty a já.
A starosti se ztrácí do dáli,
jen ty a já.
Jsme spolu celý den jen ty a já, ty a já.

Tak pojď tančit bílou terasou,
já se skláním před krásou,
jak tvá ústa hebká jsou.

Je tma, za obzorem prý je bar,
tam zašlo slunce na pohár,
v nás ale zůstal jeho žár.

A v rytmu samby vášně sem vchází,
jen ty a já.
I vzduch tu dýchá zvláštní extází,
jen ty a já.
A moře se tu vzdouvá za hrází,
jen ty a já.
Jsme spolu celý den jen ty a já, ty a já.

Tvým záhybům a krásám hold vzdávám,
jen ty a já.
A roztouženým bláznem se stávám,

jen ty a já.
A v rytmu samby touze podléhám,
jen ty a já.
Jsme spolu celý den jen ty a já, ty a já.
Jsme spolu celý den jen ty a já, ty a já.

Žádné zprávy, žádní známý,
žádné plány, žádný svár.
Jenom bárky, jenom vítr,
jenom vlajky na stožár.

Žádné zkoušky
Žádné zkoušky
Žádná tréma
Žádná tréma
Žádná tíseň
Žádná tíseň 
Žádný řád
Óóó
Jenom pláže
Jenom pláže
Jenom písek
Jenom písek
Jenom láska



Jenom láska
Nedá spát
Ó nedá spát

Pak o samotě v přítmí je vítán,
jen ty a já.
A já už zase v tom lítám,
jen ty a já.
Hm, když usínáme málem už svítá,
jen ty a já.
Jsme spolu celý den, jen ty a já, ty a já.
Jsme spolu celou noc, jen ty a já, ty a já.

Žádné zprávy, žádní známý
žádné plány, žádný svár.
Jenom bárky, jenom vítr,
jenom vlajky na stožár.

Žádné zkoušky
Žádné zkoušky
Žádná tréma
Žádná tréma
Žádná tíseň
Žádná tíseň 
Žádný řád
Žádný řád
Jenom pláže
Jenom pláže
Jenom písek
Jenom písek
Jenom láska nedá spát
Už žádné zprávy

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

